
 
                         DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
                              Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
                                       Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
                             Ing. Marie HARANTOVÁ IČ  672 41 271, Čsl. Armády 1287/27, 434 01 Most  
                             www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel:   Město Bohušovice nad Ohří 
IČ:    002 63 362 
Adresa zadavatele: Městský úřad, Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
Zastoupen: Kamilou Čvančarovou – starostkou města 
Název veřejné zakázky:  Přístavba hasičské zbrojnice na st.p.č. 38/2 a p.č. 589/1 k.ú. 

Bohušovice nad Ohří 
Evidenční číslo VZ: 006-2021 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na stavební práce 
Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek 

č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon) 
 
 

OZNÁMENÍ o zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vzhledem k procesním nedostatkům ve stávající zadávací 
dokumentaci rozhodl o zrušení výběrového řízení s tím, že bude vyhlášeno nové výběrové řízení – 
za stejných zadávacích podmínek, pouze s opravenou částí zadávací dokumentace, resp. 
doplněného výkazu výměr, který bude již správně obsahovat dílčí položky k původně stanovené části 
plnění elektro. 
 
Zadavatel musí v rámci tohoto výběrového řízení postupovat podle podmínek poskytovatele dotace 
v rámci dotačního programu JSDH-V3-2021 Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice 
v rámci programu „Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí, přičemž výběrové řízení může 
zadavatel vyhlásit nově až po obdržení registrace akce od poskytovatele dotace. 
 
Omlouváme se za vzniklé komplikace a doporučujeme i nadále sledovat Profil zadavatele, protože 
Předpokládáme, že k vyhlášení výběrového řízení dojde nejpozději do konce 7/2021. 
 
 
 
 
V Mostě, dne 23. 06. 2021 
 
 
 
 


		2021-06-23T21:42:58+0200
	Ing Marie Harantová




